
Pos 
1 

No. 
454 

Name 
MIQUEL VERGER CERDO 

Class 
CAR  CR OS  JU N IOR  

Club 
E. COSTA NORD 

Model/Engine 
KAMIKAZE YAMAHA 

Total puntos 
50 

R1.  
25 

R2.  
25 

 

Impresos: 05/05/2024 12:50:18 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federació  d'Autom obilism e de  les Illes Balears 

II AUTOCROSS FELANITX 2024 

CAR CROSS JUNIOR 

CAR CROSS JUNIOR - CLASIFICACIÓN MEETING 

CIRCUIT PARC MOTOR 1,000 km 


